
UCHWAŁA NR XVII/312/12

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia 271utego2012r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/275/11 Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiegoz dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego

na lata 2012 - 2038

Na podstawie art. 226, 229 oraz 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późno zm.) ­
uchwala się, co następuje:

§1.

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XV/275/11 Sejmiku
Województwa z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa na lata 2011 - 2038 otrzymuje
nazwę "w sprawie zmiany uchwały Nr XV/275/11 Sejmiku
Województwa z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa na lata 2012 - 2028".

§ 2.

W uchwale Nr XV/275/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia
29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
na lata 2012 - 2038 wprowadza się zmianę dochodów, wydatków, przychodów,
rozchodów budżetu i przedsięwzięć zgodnie z załącznikami Nr 1a, Nr 2a
i Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr XV/275/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Województwa na lata 2012 - 2038 (zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego: z dnia 30 styczna 2012 roku Nr XVI/305/12):








































































































	skan_0103201214062700
	skan_0103201214094700
	skan_0103201214070300
	skan_0103201214070300
	skan_0103201214071300


